

FJ FREDERIKSBERG S.M.B.A

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2014

Sander Fokke

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FJ FREDERIKSBERG S.M.B.A
Herlev Hovedgade 102
2730 Herlev

CVR-nr: 33767617

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kantinevirksomhed

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -398.674 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		748.937	932.222
Personaleomkostninger	1	-1.078.576	-1.017.657
Resultat af ordinær primær drift		-329.639	-85.435
Øvrige finansielle omkostninger	2	-45.653	-23.851
Ordinært resultat før skat		-375.292	-109.286
Ekstraordinært resultat før skat		-375.292	-109.286
Skat af årets resultat	3	-23.382	23.382
Årets resultat		-398.674	-85.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-398.674	-85.904
I alt		-398.674	-85.904

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Deposita		50.909	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.909	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.909	50.000
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.479	56.194
Udskudte skatteaktiver		0	23.382
Andre tilgodehavender		550.114	776.937
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		49.992	22.900
Tilgodehavender i alt		698.585	879.413
Likvide beholdninger		10.818	528
Omsætningsaktiver i alt		769.403	939.941
AKTIVER I ALT		820.312	989.941

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Overført resultat		-484.577	-85.904
Egenkapital i alt	4	-484.577	-85.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.141	588.997
Anden gæld		855.748	486.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.304.889	1.075.845
Gældsforpligtelser i alt		1.304.889	1.075.845
PASSIVER I ALT		820.312	989.941

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/2013	2011/2012
Løn og gager	1.306.779	1.323.556
Pensioner	97.229	111.801
Andre omkostninger til social sikring	16.724	26.603
Øvrige personaleomkostninger	-342.176	-444.303
	1.078.576	1.017.657

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/2013	2011/2012
Finansielle omkostninger, øvrige	20.223	8.093
Rentetillæg, SKAT	25.430	15.758
	45.653	23.851

3. Skat af årets resultat

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
Årets udskudte skat	23.382	-23.382
	23.382	-23.382

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	0	0	-85.904		-85.904
Overført resultat	0	0	-398.674	0	-398.674
Egenkapital ultimo	0	0	-484.578	0	-484.578

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.